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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa os. Olszyny w Andrychowie  - etap I”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.   

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Czy w ramach prowadzonego postępowania Wykonawca powinien wykonać 

przebudowę sieci gazowej? Elementy w przedmiarze obejmują roboty rozbiórkowe 

oraz odtworzeniowe w ramach przebudowy sieci gazowej, natomiast w żadnym 

przedmiarze nie są ujęte roboty montażowej związane z przebudową przedmiotowej 

sieci. 

Odpowiedź 1

Wykonawca powinien wycenić elementy ujęte w przedmiarze, natomiast przebudowa 

sieci gazowej zostanie wykonana na zlecenie i koszt właściwej spółki gazowej.

Pytanie 2

Czy zaproponowana przez Wykonawcę gwarancja na okres (zgodnie z maksymalnym 

kryterium) np. 10 lat ma obejmować urządzenia placu zabaw, siłowni zewnętrznych, 

małej architektury oraz wszelkich urządzeń zamontowanych w ramach tego zadania? 

Informacja ma duże znaczenie z uwagi na fakt, iż większość producentów - zarówno 

urządzeń jak i materiałów - zapewnia dwa w wyjątkowych sytuacjach trzy lata 

gwarancji. Konieczność udzielenia przez Wykonawcę dłuższej gwarancji, wiąże się ze 

znacznymi kosztami, które będzie musiał ponieść Wykonawca. 

Odpowiedź 2

Zamawiający wskazuje, że gwarancja jakości powinna obejmować całe zamówienie, w 

tym wszystkie  urządzenia placów zabaw, siłowni, oświetlenia oraz całej infrastruktury.



Pytanie 3

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju rozliczenia Wykonawcy: Kosztorysowe czy 

ryczałtowe. W rozdziale XVI pkt.1 SWZ wskazują Państwo na wynagrodzenie 

kosztorysowe, po czym w punkcie 6 wskazane jest, iż Wykonawca powinien 

przewidzieć i wycenić wszystkie koszty objęte nie tylko dokumentacją projektową, 

przedmiarem robót oraz specyfikacjami technicznymi , ale również koszty niezbędne 

do realizacji zadania - co wskazuje na wynagrodzenie ryczałtowe. 

Odpowiedź 3

Zgodnie z postanowieniami umowy rozliczenie następuje w formie kosztorysowej.  

Ostateczna wartość wynagrodzenia kosztorysowego za przedmiot umowy, o którym 

mowa w § 1, ustalona zostanie po jego zrealizowaniu i po przedstawieniu przez 

Wykonawcę kosztorysu powykonawczego zatwierdzonego przez Zamawiającego. 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie kosztorysowe stanowiące iloczyn 

ilości wykonanych robót ustalonych na podstawie obmiarów oraz cen jednostkowych 

określonych przez Wykonawcę  w kosztorysie ofertowym.

Wykonawca w kosztorysie powinien ująć koszty wszystkich prace, w tym nie 

wyszczególnione osobno

w kosztorysie, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, tj. 

wyszczególnione w:

- Dziale XVI (Sposób obliczenia ceny) pkt 6 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ),

- § 1 (Przedmiot umowy)  ust. 2 lit. p) Projektu Umowy.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52      
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